附件3：
报价文件
项目名称：站前横路32号青年员工周转房消防系统维修维保项目
响应单位（盖章）
	序号
	项目
	内页码

	1
	报价函（格式一）

	2
	报价清单（格式二）

	3
	营业执照复印件加盖公章

	4
	法人授权函（格式三）

	5
	[bookmark: OLE_LINK1]承诺书（格式四）

	6
	报价保证金汇款声明函（格式五）

注：本表附于报价函内首页，作为报价函目录。

格式一
报价函
致：中国对外贸易广州物业发展有限公司
1. 根据贵司询价函，经研究函件后，我方愿按报价清单（详见格式二）进行报价并按采购文件中要求提供服务。
含税总报价：大写      ，小写      ；不含税总报价：大写      ，小写       ；增值税税率    %，提供增值税    发票。
2. 我方已详细研究了采购文件的所有内容和所有已提供的参考资料并完全明白，我方放弃在此方面提出含糊意见或误解的一切权力。
3. 本报价函的有效期为提交报价函之日后120天有效，成交供应商的报价文件有效期自动延长至合同终止为止。在报价有效期内，报价人不得要求撤销或修改其报价文件。
4. 我方同意按照贵方可能提出的要求而提供与报价有关的任何其它数据或信息。
5. 我方承诺对报价响应文件的真实性、可靠性和准确性负责，并承诺不存在侵权的行为，若因报价响应文件的真实性、可靠性、准确性以及侵权行为，造成的后果及法律责任，与贵方无关，我方完全承担因此而造成的一切后果及法律责任。
6. 我单位如果中选，必定全面履行报价文件以及报价文件修改书中的全部责任和义务，按质、按量、按期完成项目需求及报价清单中的全部任务，否则采购人有权取消我方中选资格。
7. 综合单价包干，按实结算。报价己包含我方供货所产生的所有费用，包括但不限于：货物价款、运输到站前横路32号或采购人指定地点项目现场的运输费、装车费、卸货费、售后服务费、税费等全部费用，我方不得要求增加费用或另行要求采购人支付其他费用。

报价人名称：（盖章）
法定代表人或授权委托人：（签字或盖签名章）
提交日期：2025年  月  日

 2 / 2

格式二：

报价清单

 2 / 2

格式三：
法人授权函

本授权书声明：注册于            (国家或地区)的              （报价人名称）在下面签字的           （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权           （报价人名称）的在下面签字的            （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就          项目的报价文件和合同执行，作为报价人代表以本公司的名义处理一切与之有关的事宜。

本授权书于      年    月    日签字盖章生效，特此声明。

报价人盖章：
法定代表人签字或盖签名章：
职务：
单位名称：
地址：

报价人代表（被授权人）签字或盖签名章：
职务：
手机号码：
电子邮箱：

备注：请打印签字，附入报价文件中。需同时附上法定代表人和被授权人身份证明复印件，并加盖公章。

格式四：
承诺书
致：中国对外贸易广州物业发展有限公司
我方参与贵方 站前横路32号青年员工周转房消防系统维修维保项目的报价，在此郑重承诺我方无下列任何一种情况：
一、因腐败或欺诈行为而被政府或项目业主宣布取消投标资格；
二、被有关部门责令停业、企业财产被查封和冻结或者处于破产状态；
[bookmark: _Hlk161338924]三、联合体、关联方关系企业同时响应。
[bookmark: _Hlk161338936]四、报价文件提交时间前3年内报价人存在骗取中标、严重违约和重大质量、安全生产事故等问题；
[bookmark: _Hlk161338943]五、本公司及其有隶属关系的机构参加本项目的采购文件编写工作。
我方以上承诺若与事实不符，愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。
特此承诺。

报价人名称：（盖章）
法定代表人或授权委托人：（签字或盖签名章）
日期：2025年 月 日

格式五：
报价保证金汇款声明函
致：中国对外贸易广州物业发展有限公司

我方为 站前横路32号青年员工周转房消防系统维修维保项目 递交保证金人民币 2,000 元（大写：人民币贰仟元整）已于  年  月  日以银行主动划账方式划入你方指定账户，详见下单。

	（粘贴汇款单或转账凭证复印件）

请贵司退还报价保证金时划到以下账户：
	收
款
单
位
	收款单位名称
	（报价人名称）

	联 系 人

	联系电话

	开 户 银 行

	帐       号

报价人（公章）：
日		期：